
 

 

2024. gada vasaras un rudens nometnes  
bērniem un jauniešiem 

 

Nometnes nosaukums Kur saulīte rotājas? 
 
Norises laiks    10.06.–21.06. 
Norises vieta    Liepājas Dzintara vidusskola (Celmu iela 6, Liepāja) 
Slēgta vai atvērta   Atvērta nometne 
Dienas vai diennakts   Dienas nometne 
Dalībnieku vecums -   1.–4. klases skolēni (7–11 gadi) 
Dalības maksa -   120,00 EUR 
Nometnes organizētājs - ` Nodibinājuma Liepājas Dzintara skolas attīstības fonds 
Nometnes vadītājs -   Iveta Kalniņa 
Kontakttālrunis -   26860646 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Aicinām Tevi kopā ar mums iziet Saules ceļu, lai Tu augtu lielāks un varošāks. Nometnē 
mēs lasīsim latviešu tautas pasakas, minēsim mīklas, dziedāsim dziesmas un iesim 
rotaļās. Saules ceļā visi kopā izvēlēsimies pasaku, kuru nometnes laikā iestudēsim. Kopā 
gatavosim maskas un pasakas dekorācijas. Ikvienam būs iespēja uzkāpt uz lielās 
skatuves un nometnes noslēgumā visu iemācīto parādīt saviem vismīļākajiem cilvēkiem 
– vecākiem. 

 
Nometnes nosaukums “Zaļais Zirgs 2024” 
 
Norises laiks -   1. grupa: 3.–7. jūnijs un 10.–14. jūnijs 

2. grupa: 1.–5. jūlijs un 8.–12. jūlijs 
3. grupa: 15.–19. jūlijs un 22.–26. jūlijs 
4. grupa: 5.– 9. augusts un 12.–16. augusts 

 
Norises vieta -   Atpūtas komplekss"Jura staļļi"; 
                          "Kapeļkalēji", Grobiņas pagasts,  

Dienvidkurzemes novads, LV-3430. 
 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts 
Dalībnieku vecums –   no 8-13 gadiem 
Dalības maksa –   EUR 370,00 
Nometnes organizētājs –  pašnodarbināta persona Laima Miče 
Nometnes vadītājs -   pašnodarbināta persona Laima Miče 
Kontakttālrunis   +371 26366601 
 
Īss nometnes satura apraksts. 
Nometnes laikā dalībnieki izpaudīsies gan sportiski, gan radoši, gan izglītojoši.  
Uzsvaru liekam uz dalībnieku kvalitatīvu, aktīvu un interesantu brīvā laika pavadīšanu. 
Galvenais nometnes mērķis ir attīstīt dalībniekos personīgo izaugsmi, ko nometnē 
realizēsim ar piedāvātajām aktivitātēm: 



 

 

• Ikdienas saskarsme ar zirgiem, veicina bērnu prieku un labsajūtu, kā arī rada 
pozitīvāku un izpratnes pilnāku attieksmi pret zirgiem un atbildības sajūtu pret 
dzīvniekiem; 

• Jāšanas sporta nodarbības, rada labvēlīgu vidi dalībnieku brīvā laika pavadīšanai 
un veicina viņu iesaistīšanos sporta aktivitātēs, uzlabo bērnu veselību un fizisko 
attīstību; 

• Gaisa trošu trases atrakcija “Spārnotais zirgs”, veicina fizisko attīstību un baiļu 
pārvarēšanu; 

• Loku šaušanas nodarbības, veicina koncentrēšanās spējas un precizitāti; 

• Radošās nodarbības, veicina bērnu radošo attīstību, apgūstot dažādas prasmes 
un iemaņas; 

• Komandu uzdevumi un spēles, veicina komunikācijas, sadarbošanās, taktikas u.c. 
prasmes, kā arī uzlabo fizisko attīstību; 

• u.c. aktivitātes. 

 
Nometnes nosaukums Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs. 
 
Norises laiks: 01.07.2024.-12.07.2024. (10 darba dienas) 
Norises vieta – Apšu iela 6, Liepāja  
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 6-8 gadi 
Dalības maksa – 160,00 EUR 
Nometnes organizētājs – Rūta Klaka 
Nometnes vadītājs – Ieva Reinfelde - Gorlačeva 
Kontakttālrunis - 27899807 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Nometnes "Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs. " mērķis attīstīt un pilnveidot lasītprasmi , veicinot 
bērnā izpratni par lasītprasmes nepieciešamību un pielietojumu reālajā dzīvē. Nometnes 
programmas uzdevums ir celt bērna pašapziņu, veicināt loģisko domāšanu , attīstīt 
lasītprasmi caurvijā ar aktivitātēm un reālo dzīvi. 
 
Nometnes programmā iekļauta ekskursija, pārgājieni, orientēšanās pasākumi pilsētvidē. 
Līdztekus aktīvam un izglītojošam procesam bērniem tiks attīstītas sociālās prasmes, 
radošums, spēja darboties kolektīvā un grupā, kā arī individuāli . 
 
Dienas plans: 
8.30–9.00 ierašanās nometnē 
8.45–9.00 rīta rosme, dienas gaitas izklāsts 
9.00–12.30 tematiskās nodarbības, āra aktivitātes, pārgājieni 
12.30–13.00 pusdienas 
13.00–15.45 individuālais darbs, attīstošās spēles, āra aktivitātes 
15.45–16.00 došanās mājās. 

 
Nometnes nosaukums “Piedzīvojumi rudenī” 
 
Norises laiks - 21.10.-25.10. no plkst.8.00-17.30 
Norises vieta – Līvupes pamatskola- attīstības centrs Klaipēdas iela 94, Liepāja, LV-
3414 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  



 

 

Dalībnieku vecums - Līvupes pamatskolas -attīstības centra skolēni no 1.–9.klasei (7–17 
gadi) 
Dalības maksa – EUR 55,00 
Nometnes organizētājs - Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku biedrība 
Nometnes vadītājs – Eliza Trumsiņa 
Kontakttālrunis - 28229597 
 
Īss nometnes satura apraksts 
5 dienu integrēta nometne “Piedzīvojumi rudenī”. Nometne paredzēta bērniem ar garīga 
rakstura traucējumiem, kuri mācās Liepājas Līvupes pamatskolā-attīstības centrā. 
Nometne paredzēta 20 dalībniekiem, lai veicinātu bērnu patstāvību, izaugsmi un 
integrāciju sabiedrībā, kā arī, lai uzlabotu bērnu spēju sociāli funkcionēt.  
Uzdevumi: 

• Integrēt bērnus ar garīga rakstura traucējumiem sabiedrībā, mudinot tos apgūt 
jaunas prasmes, iemaņas un zināšanas; 

• Aizpildīt bērnu brīvo laiku ar aktīvām un radošām nodarbībām, tai skaitā, arī brīvā 
dabā (pēc iespējas vairāk, ņemot vērā laika apstākļus)  

• Izveidot bērnu radīto darbiņu izstādi skolas telpās, noslēdzoties nometnei. Tas 
veidotu bērnos vēlmi darīt un redzēt rezultātu 

Šī nometne nebūs tikai atpūta bērniem, bet gan dzīves skola ļoti koncentrētā formātā. 
Katrs nometnes programmas solis ir pārdomāts un veltīts kādai konkrētai prasmju 
attīstīšanai. Lai sasniegtu nometnes mērķus, kā darba metodes tiks izvēlētas dažādas 
neformālās izglītības un terapijas metodes, piemēram, kanisterapija, Montessori mūzikas 
nodarbība utml.  
Bērniem tiks nodrošināta ēdināšana 2 reizes dienā.  

 
Nometnes nosaukums “Soli pa solim” 
 
Norises laiks – 15.07.–26.07. 
Norises vieta – Liepāja, Ganību iela 122/128 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 6 līdz 8 gadi 
Dalības maksa – vecāku līdzfinansējums – 300,00 EUR 
Nometnes organizētājs – Bērnu izaugsmes veicināšanas biedrība “Saulītes cilvēki” 
Nometnes vadītājs – Egija Riežniece 
Kontakttālrunis - 22339990 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Nometne paredzēta topošajiem pirmklasniekiem, lai saturīgi pavadītu brīvo laiku. 
Paredzētas 3 maltītes dienā. Rīta cēlienos dosimies izzinošās ekskursijās, iepazīsim 
Liepāju un dažādas profesijas, spēlēsim spēles, dejosim, sportosim. Noslēgumā 
paredzēta ballīte vienā no Liepājas lielākajām rotaļu istabām. Pēcpusdienās darbosimies 
radoši, aizpildīsim nometnes dienasgrāmatu, baudīsim vasaru, piedzīvojumus un skaisto 
bērnību. 

 
Nometnes nosaukums Radošais amzieris 
 
Norises laiks – 8.–14.07.; 22.–28.07. 
Norises vieta – Liepāja, Uliha iela 15/17 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  



 

 

Dalībnieku vecums - 7-12 
Dalības maksa – 150,00 EUR 
Nometnes organizētājs – SIA “Samts Pasākumi” 
Nometnes vadītājs – Elīza Trumsiņa 
Kontakttālrunis - 26097202 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Vasaras nometne bērniem “Radošais Amzieris” ir dienas atpūtas-radoša nometne 

bērniem Liepājā, kuras laikā tiks īstenotas daudzveidīgas aktivitātes: gleznošanas 

nodarbības, punktošanas nodarbības, puzuru veidošana, zīmēšana, sapņu ķērāju 

veidošana, koka dekoru gravēšana, nometnes dejas apgūšana, ekskursijas Liepājas RAS 

un amatnieku namā, veselīgo našķu meistarklases, etnogrāfisko mūzikas instrumentu 

iepazīšana un mūzikas nodarbība, lāzertags, radošās stafetes un sadraudzību 

stimulējošas spēles u.c  

 
Nometnes nosaukums Mans vasaras stāsts 
 
Norises laiks - 03.–08.06. un 10.06. - (7 dienas) 
Norises vieta - Liepājas Piemares pamatskola, Lazaretes iela 8, Liepāja, 
Slēgta vai atvērta 
Dienas vai diennakts 
Dalībnieku vecums - 1.–3. klašu skolēni. 
Dalības maksa – EUR 50,00 
Nometnes organizētājs - Liepājas Piemares pamatskola 
Nometnes vadītājs – Vineta Muskate 
Kontakttālrunis - 27017734 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Daudzveidīgas izglītojošas un attīstošas aktivitātes latviešu valodas praktizēšanai un 
socializācijas prasmju pilnveidei Liepājas pašvaldības sākumskolas vecuma skolēniem. 
Atslēgvārdi – vasara, daba, draudzība, sarunas, izziņa un kustība. Visas nometnes laikā 
komunikācija notiek latviešu valodā. Katra diena sākas ar rīta apli un dienas kārtības 
apspriedi, noslēdzas ar kopīgu vasaras stāsta fragmenta sacerēšanu un uzrakstīšanu, 
dienas atgriezeniskās saites sniegšanu. Divas reizes dienā nodrošināta ēdināšana skolas 
virtuvē vai sagatavots ēdiens līdzņemšanai. Aktivitātes notiek klašu telpās, sporta zālē, 
pagalmā, sporta laukumā, pilsētvidē Liepājā un tās apkārtnē, noslēguma dienā arī 
Ventspilī. 

 
Nometnes nosaukums Atrodi savu sapņu profesiju 
 
Norises laiks – 05.08.–09.08.; 12.08.–13.08. 
Norises vieta – Liepāja, Lauku iela 59 
Slēgta vai atvērta   
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 7–10 gadi  
Dalības maksa – 31,00 EUR 
Nometnes organizētājs – Biedrība “Montesori Liepāja” 
Nometnes vadītājs – Ieva Ukavica 
Kontakttālrunis – 28259552; 29339839 
 



 

 

Īss nometnes satura apraksts 
Šajā nometnē bērni gūs ieskatu dažādās profesijās. Gan iepazīsimies ar operatīvo 
dienestu darbu, dodoties ciemos pie VUGD, iepazīstot policijas un NMPD darbu. Būs 
pavāru diena, kur bērni kopā ar profesionālu pavāru gatavos veselīgas uzkodas. Tēlotāj 
mākslas dienā, bērni dosies uz keramikas darbnīcu, lai darbotos ar mālu. Ārstu dienā, 
bērni izmēģinās zobārsta darbu un kopā ar fizioterapeitu apgūs vingrojumus labākai 
veselībai. Mūziķu dienā būs iespēja kopā dziedāt un muzicēt ar mūziķi. Dzīvnieku aprūpes 
dienā, dosimies uz Mini Zoo “Atomi”, lai iepazītu dzīvnieku aprūpētāja profesiju. Katru 
dienu bērni baudīs siltas pusdienas no “Sport Cafe”.  

 
Nometnes nosaukums Atklāj savu radošumu 
 
Norises laiks – 10.06.–18.06. 
Norises vieta – Liepājas Katoļu pamatskola 
Slēgta vai atvērta 
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 8–12.gadi 
Dalības maksa – 80,00 EUR 
Nometnes organizētājs – Liepājas Katoļu pamatskola 
Nometnes vadītājs – Elīna Jauniņa 
Kontakttālrunis - 22825609 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Aicinām bērnus un jauniešus piedalīties aizraujošā vasaras nometnē. Nometnes laikā 
jaunieši varēs iemācīties izveidot savu unikālo batikoto t-kreklu, piedalīties dažādās 
interesantās pagalma spēlēs, apgūt jaunas prasmes teātra mākslā no skatuves runas līdz 
pat tēlu veidošanai. Dabas pētījumos Zirgu salā veiks aizraujošus eksperimentus un 
atklās zinātnes brīnumus, gleznošanas nodarbībā veidos savu gleznu, bet digitālajā 
nodarbībā veidos krāsojamo grāmatu un tās vāka dizainu.  Nometnes noslēgumā 
dosimies kopīgā pārgājienā gar jūru. Katru rītu iesāksim ar vingrošanu un dienu noslēgs 
ar sarunām, iepazīstot sevi. Neļaujiet vasarai paiet garām bez piedzīvojumiem! 

 
Nometnes nosaukums Quest for the Holy Grail 
 
Norises laiks: 28.07.–03.08. 
Norises vieta: Liepājas Olimpiskā centra atpūtas bāze „Draudzība”, Bernāti, Nīcas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums: 6–15 gadi 
Dalības maksa: 402,00 EUR (piesakoties līdz 15.05.2024., pēc tam 447,00 eur) 
Nometnes organizētājs: SIA “Valodu Vēstniecība” 
Nometnes vadītājs: Linda Sausiņa 
Kontakttālrunis: 26170488 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Sper soli viduslaiku brīnumu valstībā un dodies episkā piedzīvojumā!  
Neatkarīgi no tā, vai tiecies kļūt par drosmīgu bruņinieku, gudru burvi vai daiļu princesi, 
mēs tevi gaidīsim! Atklāsim drosmes, goda un draudzības noslēpumus, kas raksturo īstu 
varonību. Pretinieki slēpjas ēnās un gaida, lai pārbaudītu tavu apņēmību, izaicinātu 
drosmi. Vai izturēsi un pierādīsi, ka esi leģendas statusa cienīgs?  
 



 

 

Karaļvalstī Tevi sagaida: 
• komandu darbs; 
• aktīvas spēles svaigā gaisā; 
• atpūta nometnes smilšu pludmalēs; 
• radoši uzdevumi un darbnīcas; 
• galantuma meistarklases; 
• un tas viss ANGĻU VALODĀ 

 
Dalībniekiem nepieciešamas angļu valodas priekšzināšanas. 

 
Nometnes nosaukums Aktīvā piedzīvojuma un sporta nometne. 
 
Norises laiks: 01.06.–07.06. 
Norises vieta: Ārtelpās 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums: 5–20 gadi  
Dalības maksa: 180,00 EUR 
Nometnes organizētājs: Biedrība “Workout Generation” 
Nometnes vadītājs: Anna Sokolova 
Kontakttālrunis: 25199755 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Šīs nometnes ietvaros liels uzsvars tiks likts gan uz jauniešu fiziskās veselības attīstību, 
savu vienaudžu iepazīšanu un sociālo prasmju attīstību, gan dažādu dzīvē noderīgu 
prasmju apgūšanu, piemēram, pašaizsardzība. Papildus tam tiks piedāvātas dažādas 
izklaides iespējas, lai jaunieši izprastu vērtīgas brīvā laika pavadīšanas iespējas. 
 

Nometnes nosaukums Dienas nometne “Mošķīšu akadēmija 2024” 
 
Norises laiks: 10.06.–16.06. 
Norises vieta Lielā iela 12-11N, Liepāja 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums: 7 līdz 12 gadi   
Dalības maksa:  148,00 EUR 
Nometnes organizētājs: Nodibinājums "PURE Academy attīstībai" 
Nometnes vadītājs: Inga Pūre 
Kontakttālrunis: 26354505 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Vasaras dienas nometne “MOŠĶĪŠU AKADĒMIJA 2024” ir piedzīvojumu un radošuma 
nometne, kuras laikā tiks īstenotas daudzveidīgas, aktīvas, radošas un pārsteigumiem 
bagātas nodarbības bērniem – pārgājiens uz “Ezera laipu” un pikniks, lidojoša pūķa 
izgatavošana un tā palaišana Liepājas pludmalē, Liepājas teātra un Liepājas Mūzikas, 
mākslas un dizaina vidusskolas aizkulišu izpēte, aktiermākslas nodarbības, cīņa pašiem 
savā X Faktorā.  
 
Visas nometnes laikā bērniem būs iespēja izbaudīt dažnedažādas spēles, rotaļas, 
stafetes, aktivitātes ar orientēšanās elementiem, atjautības uzdevumi, zīmēšana, 
modelēšana un veidošana, dejas un citas izglītojošas un sportiskas aktivitātes. 
Skatīt: pieteikšanās anketa 

https://ej.uz/mošķīšu_akadēmija_2024


 

 

Nometnes nosaukums Saldskābais smaids 2024 
 
Norises laiks - 27.06.–03.07. 
Norises vieta - Māteru Jura Kazdangas pamatskola. Adrese: Ķiršu gatve, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums:10– 
16 gadi 
Dalības maksa – 220 eiro 
Nometnes organizētājs – Liepājas Raiņa vidusskolas Atbalsta biedrība 
Nometnes vadītājs – Sintija Strautiņa 
Kontakttālrunis - 26164982 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Nometne "Saldskābais smaids" jau 27 gadu aicina Liepājas jauniešus jēgpilni, radoši un 
sportiski vienu nedēļu pavadīt Kazdangā. Nometnes laikā kļūsim par Sapņu komandu, 
kur visi kopā veidosim olimpisko stāstu. Izdzīvosim kopā būšanas prieku, dodot iespēju 
katram mainīties, attīstīt savas prasmes un talantus, iemācīties un atklāt kaut ko jaunu un 
pārsteidzošu, izzināt sevi un iepazīt citus, mācīties sadzīvot gan ar tiem, kas vairākus 
gadus sauc sevi par “Saldskābā smaida” dalībnieku, gan ar tiem, kas šeit ir pirmo reizi. 
Nometnes leģenda / filozofija: Sapņu komanda. Pieci savstarpēji savienoti apļi veido 
olimpisko stāstu – mieru, līdztiesību, veselību un individuālos sasniegumus, kas veido 
kopveselumu. Vai vēlies būt daļa no olimpiskā stāsta? Tavs personības aplis ir radošumā, 
varbūt darbībā un enerģiskā kustībā, varbūt labprāt izbaudi dabas burvību un mieru, bet 
varbūt tu vēl meklē savu spēka apli? Dažādībā ir spēks. Veidosim savu nometnes sapņu 
komandu, kurā katra individuālās spējas ir kopīgais spēks! Būt kopā un gūt prieku ir 
labākais tavas vasaras piedzīvojums! 

 
Nometnes nosaukums “Dejā 2024” 
Norises laiks – 10.08.–16.08.  
Norises vieta – Brīvības iela 180 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – no 7–16 

Dalības maksa – 220,00 EUR 
Nometnes organizētājs – Biedrība, deju studija “Extra” 
Nometnes vadītājs – Dina Bruže 
Kontakttālrunis - 29675534 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Nometnes dalībnieki lietderīgi un radoši izmantos savu brīvo laiku, uzturēs sevi labā 
fiziskā formā, veidos savstarpējo sadarbību un cels komandas garu, pilnveidosies deju 
mākslā un attīstīs savu personību. Ikdienas darbošanās notiks svaigā gaisā, nometnes 
vieta ir sala – Dienvidu forti. 
 
Dažas aktivitātes no programmas:  

• Rīta rosme;  

• Deju darbnīcas – jazz deja, laikmetīgā deja, yoga, zumba.  

• Komandas saliedēšanās spēles; netradicionālās sportu spēles, spēles brīvā 
dabā; 

• Dejas akrobātika un partneru akrobātika;  



 

 

• Ūdens aktivitātes – supošana, ūdens kaujas, laivošana;  

• Aktiermeistarība;  

• Radošās darbnīcas; 

• Pirts un baļļa; 

• Pārgājiens 

 
Nometnes nosaukums Īsta vasara Liepājā 
 
Norises laiks - 8.07.–19.07. 
Norises vieta - Graudu iela 45, Liepāja 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 7–14 gadi  
Dalības maksa – 133,00 EUR  
Nometnes organizētājs - World of Events SIA 
Nometnes vadītājs - Irina Skinderska 
Kontakttālrunis - 29404295 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Mūsu nometne būs atvērta no 9:00 līdz 17:00. Bērni sāk  dienu ar rīta rosmi, lai uzturētu 
savu ķermeni labā formā. Dienas laikā piedāvājam fiziskās aktivitātes (sports brīvā dabā 
vai iekštelpās), laiku ar animatoriem, peldi jūrā, kā arī spēles pludmalē. Minizoodārza un 
Dabas mājas apmeklējums. Mūsu nometnē arī plānoti pasākumi -kultūras un tradīciju 
dienas, jūras diena, ekoloģijas diena. Piedāvājam 3 ēdienreizes dienā (brokastis, 
pusdienas un launags). 
 
Visa informācija un pieteikuma anketa ir pieejama mājaslapā: worldofevents.mozello.lv 
 

Nometnes nosaukums Īsta vasara Liepājā  
 
Norises laiks - 25.06.–05.07. 
Norises vieta - Graudu iela 45, Liepāja 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 6–12 gadi   
Dalības maksa – 252,00 EUR 
Nometnes organizētājs - World of Events SIA  
Nometnes vadītājs - Irina Skinderska  
Kontakttālrunis - 29404295  
 
Īss nometnes satura apraksts 
Mūsu nometne ir atvērta no 9.00 līdz 17.00. Bērniem nodrošinām ēdināšanu 3 reizes 
dienā (brokastis, pusdienas, launags) Daudzveidīga programma: komandu spēles, 
vēstures muzeja apmeklējums, ekskursija uz amatu māju, glābšanas stacija pludmalē. 
Bērniem patiks arī aizraujoši meklējumi un meistarklases. 
 
Visa informācija un pieteikuma anketa ir pieejama mājaslapā: worldofevents.mozello.lv 
 

 
 
Nometnes nosaukums - Īsta vasara Liepājā 
 

file://///fileserver.pasvaldiba.local/Visiem/PUBLIC/SAMD_LPR/worldofevents.mozello.lv
file://///fileserver.pasvaldiba.local/Visiem/PUBLIC/SAMD_LPR/worldofevents.mozello.lv


 

 

Norises laiks - 22.07.–02.08. 
Norises vieta - Graudu iela 45, Liepāja 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 6–12 gadi   
Dalības maksa – 280,00 EUR  
Nometnes organizētājs - World of Events SIA 
Nometnes vadītājs - Irina Skinderska 
Kontakttālrunis - 29404295 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Mūsu nometne ir atvērta no 9.00 līdz 17.00. Bērniem nodrošinām ēdināšanu 3 reizes 
dienā (brokastis, pusdienas, launags) Daudzveidīga programma: komandu spēles, 
vēstures muzeja apmeklējums, ekskursija uz amatu māju, glābšanas stacija pludmalē. 
Bērniem patiks arī aizraujoši meklējumi un meistarklases. 
Visa informācija un pieteikuma anketa ir pieejama mājaslapā: worldofevents.mozello.lv 
 

Nometnes nosaukums Īsta vasara Liepājā 
 
Norises laiks - no 5.08.–16.08 
Norises vieta - Graudu 45, Liepāja 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums -6–12 gadi   
Dalības maksa - 280 eiro 
Nometnes organizētājs - World of Events SIA  
Nometnes vadītājs - Irina Skinderska  
Kontakttālrunis - 29404295 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Mūsu nometne ir atvērta no 9.00 līdz 17.00. Bērniem nodrošinām ēdināšanu 3 reizes 
dienā (brokastis, pusdienas, launags) Daudzveidīga programma: komandu spēles, 
vēstures muzeja apmeklējums, ekskursija uz amatu māju, glābšanas stacija pludmalē. 
Bērniem patiks arī aizraujoši meklējumi un meistarklases. 
Visa informācija un pieteikuma anketa ir pieejama mājaslapā: worldofevents.mozello.lv 
 

Nometnes nosaukums Īsta vasara pie jūras  
 
Norises laiks - 19.08.–25.08.  
Norises vieta – Atpūtas bāze ”Draudzība” 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums – 8–15 gadi  
Dalības maksa – 450,00 EUR 
Nometnes organizētājs - World of Events SIA  
Nometnes vadītājs - Irina Skinderska  
Kontakttālrunis - 29404295  
 
 
 
Īss nometnes satura apraksts 

file://///fileserver.pasvaldiba.local/Visiem/PUBLIC/SAMD_LPR/worldofevents.mozello.lv
file://///fileserver.pasvaldiba.local/Visiem/PUBLIC/SAMD_LPR/worldofevents.mozello.lv


 

 

Diennakts nometne Baltijas jūras krastā atpūtas kompleksā “Draudzība”. Nometnes 
dalībnieki tiks aizvesti uz nometni un atvesti atpakaļ.  Bērniem tiks nodrošinātas piecas 
ēdienreizes dienā.  Programmā: kvesti, komandu spēles un konkursi, orientēšanās, 
radošās darbnīcas dažādos žanros (teātris, deja, dziesmas, rokdarbi). 
 
Visa informācija un pieteikuma anketa ir pieejama mājaslapā: worldofevents.mozello.lv 
 

Nometnes nosaukums Aktīva = Skaista 
 
Norises laiks: 11.–12.07. un 15.–19.07.  
Norises vieta: Liepājas Raiņa vidusskola, Ganību iela 106 
Slēgta vai atvērta  
Dienas vai diennakts  
Dalībnieku vecums:  7–9 gadi; 9–11 gadi 
Dalības maksa – 170,00 EUR 
Nometnes organizētājs: Biedrība “Aktīva=Skaista” 
Nometnes vadītājs – Krista Siliņa 
Kontakttālrunis - 26131381 
 
Īss nometnes satura apraksts 
Apgūt veselīga dzīvesveida pamatprincipus un rūpes par savu fizisko un garīgo veselību. 
Pildīt aizraujošas fiziskās aktivitātes. Iepazīstināt ar vienkāršām, ātrām un veselīgām 
uzkodu receptēm. Apgūt personīgās higiēnas pamatlietas. Kvalitatīvi un radoši pavadīt 
brīvo laiku. Veicināt draudzīgas savstarpējās attiecības. Izcelt īpašas individuālās 
prasmes. 

 
 

file://///fileserver.pasvaldiba.local/Visiem/PUBLIC/SAMD_LPR/worldofevents.mozello.lv

